MUNICIPIO DE JAHU

SUSPENSÃO

PROCESSO nº 1422-PG/2019 – MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº

065/2019

OBJETO: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS (RELÓGIOS)

PARA O REGISTRO ELETRÔNICO DE PONTO (REP), COM LEITOR

BIOMÉTRICO, COM MECANISMO DE IMPRESSÃO DE COMPROVANTES, DE

ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES NESTE

TERMO DE REFERÊNCIA.

O Município de Jahu torna público a todos os interessados,

que a licitação supramencionada está suspensa por tempo

indeterminado.

Jahu, 17 de dezembro de 2019.

SILVIA HELENA SORGI

Secretária de Economia e Finanças